
Calha

Calha

Calha

Calha

Calha

Calha

Calha

Calha

Calha

Calha

Calha

Calha

Calha

Calha

Condutor

Condutor

Condutor

Condutor

Condutor

Condutor

Condutor

PLANTA DE COBERTURA

Esc.: 1:200 (m)

5.553,66

3.946,98

SITUAÇÃO SEM ESCALA

N

Matrícula (INSS) Aprovação da (Prefeitura)

Rufo

Rufo

Rufo

Rufo

Rufo

Rufo

Legenda

Existente

A Demolir

CORTE BB

Esc.: 1:100 (m)

CORTE AA

Esc.: 1:100 (m)

FACHADA

Esc.: 1:100 (m)

A Reformar

Vista 02

Esc.: 1:100 (m)

Vista 01

Esc.: 1:100 (m)

Vista 03

Esc.: 1:100 (m)

Gran.

Piso

1
.
0
0

1
.
1
0

Cer.

Piso

3
.
4
0

Laje 

1
.
0
0

1
.
1
0

1
.
0
0

2
.
1
0

3
.
4
0

Gran.

Piso

2
.
1
0

3
.
4
0

3
.
4
0

 J4

Janela

a Substituir

1
.
1
0

Granilite

Piso

Gran.

Piso

Telha de Fribrocimento

Inclinação 15%

CORTE CC

Esc.: 1:100 (m)

Especificação de Revestimento

Parede

Parede em Divisória
P1

Parede em Alvenaria com Azulejo a Meia Parede h=2,10 mP2

Parede em Alvenaria com Azulejo Parede InteiraP3

Parede em Alvenaria com Reboco desempenado e Pintura LátexP4

P5

Piso

Piso CerâmicoP1

Piso de GranilitiP2

Piso em Concreto DesempenadoP3

Teto

Sem ForroT1

Forro de PVC

Laje em Concreto Armado

T2

T3

Área Descoberta

T4

T4

Forro de Madeira

Parede em Alvenaria com Azulejo a Meia Parede h=1,60 mP6

Parede em Alvenaria com Reboco desempenado e Pintura Látex Acrílica

Parede em Alvenaria com Azulejo a Meia Parede h=1,90 mP7

Granilite

Piso

Gran.

Piso

Laje 

3
.
4
0

2
.
1
0

3
.
4
0

3
.
4
0

2
.
1
0

3
.
4
0

2
.
6
5

0
.
7
0

2
.
1
0

1
.
1
0

1
.
0
0

2
.
1
0

Calha

Calha

Laje 

Laje 

Demolir

Azulejo

Verga

P15

P2

J6B

J5

Granilite

Piso

Granilite

Piso

Telha de Fribrocimento

Inclinação 15%

J3

1
.
2
0

P2

P3

2
.
1
0

Granilite

Piso

A demolir

Divisoria de

Madeira

1
.
2
5

Parede a

Demolir

A Demolir

Demolir

Azulejo

Demolir

Azulejo

Porta a

Substituir

Porta a

Substituir

Porta a

Substituir

Janela a

Substituir

3
.
4
0

Telha de Fribrocimento

Inclinação 15%

Laje 

3
.
4
0

P4

Granilite

Piso

Granilite

Piso

P4

2
.
1
0

2
.
1
0

P6

2
.
1
0

Calha Calha

2
.
6
5

1
.
2
5

  Parede

A Demolir

Porta a

Substituir

Porta a

Substituir

Porta a

Retirar

Porta a

Retirar

P3
P2

P15

Janela

a Retirar

Janela

a Retirar

Janela

a Retirar

J6B

J5AJ5A

J3
J3

J4

Contrapiso de Concreto

Piso Granilite

Detalhe

Demolição Contrapiso e Granilite

s/ Esc.

1
0
 
c
m

0
.
9
0

2.703.10

PLANTA DE DEMOLIÇÃO

Esc.: 1:100 (m)

J6B

J5A

J5A

Sala de

Limpeza e

desinfecção

de

endoscópios 16

Sala de

Utilidades 3

Sala de Espera

para Pacientes e

Acompanhantes 10

P4

P2

P3

P4

P2

P2

P3

P5

P4

P6

J5

J5

J3

J3

J4

P3

P10

P10

P4

P15

P4

P5 P2 T4

P5 P2 T4

P5 P2 T4

P5 P2 T4

P5 P2 T4

P5 P2 T4

P5 P2 T4

P5 P2 T4

P2 P2 T4

P5 P2 T4

P5 P2 T4

P5 P2 T4

P5 P2 T4

P2 P1 T4

P2 P2 T4

P2 P2 T4

6.20

3
.
2
5

3
.
0
0

3.60

3
.
2
5

1
.
5
0

2.45

1
.
6
0

3.60

3
.
5
0

1
.
6
5

6.20

2.35

5
.
2
0

4.30

2
.
9
5 1.85

2
.
9
5

3
.
1
0

3
.
1
0

1
.
7
0

2.45

2.60

3.50
2.65

3
.
0
0

4.30

1.85

2.35

1
7
.
0
5

2.35

5
.
2
0

6.30
1.17

5
.
2
0

1
0
.
5
0

1.00

1.00

6
.
2
5

9
.
5
5

17.65

P5 P2 T4

6
.
6
5

1.00

3
.
5
0

P
4

P
3

T
4

P
4

P
3

T
4

P
4

P
3

T
4

P
4

P
3

T
4

1.00

2
.
9
5

B

B

A

C C

1
.
1
5

Vista 01

V
i
s
t
a
 
0
2

V
i
s
t
a
 
0
3

5
.
2
0

1.32

4
.
6
5

3
.
4
0

1
.
2
5

4
.
6
5

4
.
6
5
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